
Sprechstunden sind immer nach Vereinbarung möglich

Name E-mail Klassenlehrer Stv. Klassenlehrer

Beutler MBeutler@salier-realschule.de 6a

Bürkle PBuerkle@salier-realschule.de 9b

Comite MComite@salier-realschule.de 10a

Dietrich CDietrich@salier-realschule.de 8b

Dräger CDraeger@salier-realschule.de 5b

Fleischmann GFleischmann@salier-realschule.de 7a

Glier-Martin MGlier-Martin@salier-realschule.de 9c 10c

Göschel RGoeschel@salier-realschule.de G-Zug 5c; 7d

Gollhofer SGollhofer@salier-realschule.de 5d 9a

Gorniok VGorniok@salier-realschule.de 8c 6c

Grimmeisen MGrimmeisen@salier-realschule.de 10c

Günther-Hillmer CGuenther-Hillmer@salier-
realschule.de

Hecht SHecht@salier-realschule.de 10b 6a

Heckel JHeckel@salier-realschule.de 6b

Heinz AHeinz@salier-realschule.de 7a

Heller AHeller@salier-realschule.de 5c G-Zug

Henning LHenning@salier-realschule.de 6d 9c

Herde SHerde@salier-realschule.de 7b

Herkommer SHerkommer@salier-realschule.de 8a

Hüttl-Zecca AHuettl-Zecca@salier-realschule.de

Klumpp MKlumpp@salier-realschule.de 6c

Kurz KKurz@salier-realschule.de

Latus SLatus@salier-realschule.de

Merkle RMerkle@salier-realschule.de 6d

Moser-Stickel IMoser-Stickel@salier-realschule.de

Nell ANell@salier-realschule.de

Nestl MNestl@salier-realschule.de 10a 5a

Pfander UPfander@salier-realschule.de

Pinzer SPinzer@salier-realschule.de 5b

Richt YRicht@salier-realschule.de 8b

Rupp HRupp@salier-realschule.de

Sand JSand@salier-realschule.de 10d 8c

Schaal JSchaal@salier-realschule.de

Schauz JSchauz@salier-realschule.de 10d

Schneeweiß BSchneeweiss@salier-realschule.de

Schopper SSchopper@salier-realschule.de 9a 10b

Schorlepp TSchorlepp@salier-realschule.de 5d

Schreier ASchreier@salier-realschule.de 8a

Schust ESchust@salier-realschule.de

Siegle JSiegle@salier-realschule.de 5a

Tekin ATekin@salier-realschule.de

Villani MVillani@salier-realschule.de 7d 7c

Walz SWalz@salier-realschule.de 7c 9b

Weikum JWeikum@salier-realschule.de

Weiß KWeiss@salier-realschule.de 6b

Wiedemann TWiedemann@salier-realschule.de 7b
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